КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	4 августа 2022 года
	№ 24
	с. Михайловское

О внесении изменений в постановление администрации Михайловского сельского поселения Северского района от 18 августа 2017 года № 38 «О создании территориальной комиссии по профилактике правонарушений в Михайловском сельском поселении Северского района»
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Михайловского сельского поселения Северского района п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению администрации Михайловского сельского поселения Северского района от 18 августа 2017 года № 38 «О создании территориальной комиссии по профилактике правонарушений в Михайловском сельском поселении Северского района» изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление администрации Михайловского сельского поселения Северского района от 2 июля 2019 года № 44 «О внесение изменений в постановление администрации Михайловского сельского поселения от 18 августа 2017 года № 38 «О создании территориальной комиссии по профилактике правонарушений в Михайловском сельском поселении Северского района» считать утратившим силу.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского сельского поселения Северского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Муниципальные правовые акты».
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на ведущего специалиста администрации С.В. Бережной.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава
Михайловского сельского поселения
Северского района
Е.С. Клименченко
Приложение № 1
к постановлению администрации
Михайловского сельского поселения
Северского района
от 04.08.2022 № 24
СОСТАВ

территориальной комиссии по профилактике правонарушений

в Михайловском сельском поселении

	Бережной Сергей Владимирович
	- ведущий специалист, председатель комиссии

	Белозор Наталья Николаевна
	- специалист по работе с молодежью, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Хрумало Светлана Васильевна
	- председатель ТОС № 1
(по согласованию)

	Комкова Людмила Алексеевна
	- директор МБОУ СОШ № 32
(по согласованию)

	Барышникова Оксана Сергеевна
	- и. о. директор ГКУ КК «Центр занятости населения Северского района»
(по согласованию)

	Нестеренко Татьяна Александровна
	- специалист по социальной работе ГБУ СО КК «Северский КЦСОН»
(по согласованию)

	Омельченко Виталий Викторович
	- командир ООПН

	Коваленко Никита Сергеевич
	- участковый уполномоченный полиции

	Фелекиди Юрий Георгиевич
	- депутат Совета Михайловского сельского поселения

	Ашинова Тамара Нурдиновна
	- начальник филиала по Северскому району УИИ УФСИН России по Краснодарскому краю
(по согласованию)